
243492-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 243492-2023 - Rezultati
Italija-Rim: Razne zdravstvene usluge
OJ S 81/2023 25/04/2023
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: INPS Direzione centrale risorse strumentali e centrale unica acquisti
Poštanska adresa: via Ciro il Grande 21
Mjesto: Roma
NUTS kod: ITI43 Roma
Poštanski broj: 00144
Država: Italija
Osoba za kontakt: Dott. Ivano Mannucci (R.U.P.)
E-pošta: dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it
Telefon: +39 0659058606

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: www.inps.it

Vrsta javnog naručitelja
Druga vrsta: INPS Direzione centrale risorse strumentali e centrale unica acquisti

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Servizio di gestione dei presidi sanitari di primo intervento medico presso le sedi della 
Direzione Generale dell’INPS
Referentni broj: 922108473C

Glavna CPV oznaka
85140000 Razne zdravstvene usluge

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
Affidamento biennale del “Servizio di gestione dei presidi sanitari di primo intervento medico 
presso le sedi della Direzione Generale dell’INPS, site in Roma, via Ciro il Grande 21, viale 
Aldo Ballarin 42 e via Cesare Beccaria 29, e di effettuazione di esami clinici e biologici e 
indagini diagnostiche mirati al rischio, ritenuti necessari dal medico competente ai sensi dell’
art. 41 del D. Lgs n. 81/2008”

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/243492-2023
mailto:dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it?subject=TED
http://www.inps.it


243492-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 1 269 888,00 EUR

Opis

Mjesto izvršenja
NUTS kod: ITI43 Roma

Opis nabave
Affidamento biennale del “Servizio di gestione dei presidi sanitari di primo intervento medico 
presso le sedi della Direzione Generale dell’INPS, site in Roma, via Ciro il Grande 21, viale 
Aldo Ballarin 42 e via Cesare Beccaria 29, e di effettuazione di esami clinici e biologici e 
indagini diagnostiche mirati al rischio, ritenuti necessari dal medico competente ai sensi dell’
art. 41 del D. Lgs n. 81/2008”

Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: da
Opis opcija: 
È stata prevista la facoltà di rinnovare il contratto, alla scadenza, nella misura di 24 mesi; è 
stata prevista la facoltà, nei limiti di cui all'art. 63, comma 5, del Codice, di affidare la 
ripetizione di servizi analoghi per la durata di 24 mesi.

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2022/S 164-465507

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/465507-2022


243492-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
23/02/2023

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 5
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Medical service 88 srl
Poštanska adresa: Piazzale di Porta Pia, 116
Mjesto: Roma
NUTS kod: ITI43 Roma
Poštanski broj: 00198
Država: Italija
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 1 269 888,00 EUR

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovorVrijednost ili dio koji se vjerojatno daje u podugovor 
trećim stranamaVrijednost bez PDV-a: 1 269 888,00 EURDio: 2 %Kratki opis dijela ugovora 
koji se daje u podugovor: 
è stato autorizzato il subappalto per i servizi di raccolta e smaltimento dei rifiuti sanitari per un 
valore pari a 25 397.76

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: TAR Lazio
Mjesto: Roma
Država: Italija
Internetska adresa: https://www.giustizia-amministrativa.it

Datum slanja ove obavijesti
20/04/2023

https://www.giustizia-amministrativa.it

